



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **076/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **054/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 076/2014 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 054/2014, objeto: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, UTENSÍLIOS DE COZINHA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE VÁRIOS SETORES E SECRETARIAS DA PREFEITURA M. DE ITANHANDU, ATRAVÉS O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
20	UN	2,00000		0,00	PEGADOR DE ALIMENTOS, TIPO COLHER DE MACARRÃO, CONCHA REDONDA PROFUNDA, COM DENTES GRANDES E SEM CORTE, EM AÇO INOX RESISTENTE, CABO COM ALÇA PARA PENDURAR
Total para Este Fornecedor:					0,00

C & N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	UN	110,00000	31,80000	3.498,00	CADEIRA DE POLIPROPILENO, BRANCA, SEM BRAÇO, CAPACIDADE 120K, PERMITE EMPILHAMENTO, ANTIDERRAPANTE - MODERNA LEVEFORT BISTROIT
5	UN	10,00000	57,00000	570,00	CADEIRA FIXA PÉ PALITO, COURO ECOLÓGICO, CAPACIDADE 100K - MOBILAN DRACO
6	UN	10,00000	170,00000	1.700,00	CADEIRA GIRATORIA COM RODÍZIO, COURO ECOLÓGICO, CAPACIDADE 120K, COM REGULAGEM DE ALTURA - MOBILAN DRACO SECRETÁRIA
11	UN	40,00000	3,60000	144,00	FACA DE MESA EM AÇO INOX 430, COM PEQUENOS DENTES AFIADOS - BACKER
15	UN	3,00000	254,00000	762,00	LONGARINA 3 LUGARES, S/ BRAÇO, REVESTIDA EM COURO ECOLÓGICO - MOBILAN DRACO
16	UN	10,00000	180,00000	1.800,00	MESA COM 2 GAVETAS LATERAIS, MEDIDAS 120 x 60, COR PRETA E CINZA CLARO - MADEMOVEIS LIGTH
17	UN	1,00000	127,00000	127,00	PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO FUNDIDO, ALÇAS DE MADEIRA, ACABAMENTO LIXADO E POLIDO, CAPACIDADE 10L, COM TAMPA LEVE E BOTÃO DE PLÁSTICO - ABC
18	UN	1,00000	80,00000	80,00	PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO FUNDIDO, ALÇAS DE MADEIRA, ACABAMENTO LIXADO E POLIDO, CAPACIDADE APROXIMADA 5L, COM TAMPA LEVE E BOTÃO DE PLÁSTICO - ABC
Total para Este Fornecedor:					8.681,00

CASA VERA CRUZ FLORARTE LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	11,00000	1.189,00000	13.079,00	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUs, ANTIBACTERICIDA, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, VAZÃO 450 m³/h - CONSUL CBV09 + CBY09
3	UN	1,00000	1.699,00000	1.699,00	BEBEDOURO DE PRESSÃO DE PAREDE, A GÁS R-134a, INDICAÇÃO EM BRAILLE - IBBL BDG 300
13	UN	2,00000	110,00000	220,00	GARRAFA TÉRMICA EM AÇO INOX, 1,9L, COM PULSADOR E ALÇA - MOR INOX 1,9L
19	UN	1,00000	215,00000	215,00	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 7,6L, COM VÁLVULAS TRADICIONAIS REMOVÍVEIS - ROCHEDO 7,6L
23	UN	10,00000	96,00000	960,00	VENTILADOR DE COLUNA, 3 VELOCIDADES, 3 PÁS, 1,25M DE ALTURA REGULÁVEL, DIÂMETRO DE 40CM, MOTOR SILENCIOSO - AMVOX - AMV 1640
24	UN	10,00000	76,00000	760,00	VENTILADOR DE MESA, 3 VELOCIDADES, 3 PÁS - CADENSE VTR500
Total para Este Fornecedor:					16.933,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **076/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **054/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	5,00000	515,00000	2.575,00	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS, SISTEMA DE TRAVAMENTO INTERNO E COM CHAVE, CHAPA Nº 24, MEDIDAS 1980mm alt. X 900MM LARG. X 470mm prof. - ARTMOVEIS AA90
7	UN	2,00000	378,00000	756,00	CAFETEIRA EXPRESSO PARA CAFÉ EM PÓ, CAPACIDADE 2L, 2 XÍCARAS POR VEZ, 15 BARS DE PRESSÃO, VAPORIZADOR PARA LEITE, PARA CAFÉ E CAPPUCCINO - MONDIAL C08
8	UN	20,00000	1,80000	36,00	COLHER DE MESA EM AÇO INOX 430, SEM CABO, BOJO FUNDO, DIMENSÃO A:179mm - B:60mm. - BACKER 3402
9	UN	1,00000	40,00000	40,00	ESCORREDOR DE ARROZ EM AÇO INOX, MEDIDA 26cm DE DIÂMETRO - ETILUZ HERCULES
10	UN	1,00000	58,80000	58,80	ESCORREDOR DE MACARRÃO, COM ALÇAS E SUPORTE, TODO EM AÇO INOX, MEDIDA 30cm DE DIÂMETRO, 14cm DE ALTURA, 7L - ABC 30
12	UN	40,00000	1,80000	72,00	GARFO DE MESA, EM AÇO INOX 430, COM DENTES LONGOS, SEM CABO, DIMENSÕES A:189mm - B:62cm - BACHER 2602
14	UN	2,00000	26,00000	52,00	LEITEIRA DE ALUMÍNIO 1,8L, 5 CAMADAS DE REVESTIMENTO ANTIADERENTE TEFLONADA INTERNO E EXTERNO, CABO DE BAQUELITE ANTITÉRMICO, PRETO, 14 cm DE DIÂMETRO - PANELUX
21	UN	3,00000	284,00000	852,00	POLTRONAS PRESIDENTE C/ BRAÇOS, GIRATÓRIA 5 RODIZIOS. REVESTIMENTO EM COURO ECOLÓGICO. MEDIDAS: ASSENTO 500X490, ENCOSTO 620X440 - MOBILAN DRACO 3392 ANCORA
22	UN	40,00000	6,20000	248,00	PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO, MEDIDAS 22x3,2cm - NADIR ASTRAL
Total para Este Fornecedor:					4.689,80

Valor Total: 30.303,80

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 4 de julho de 2014

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro